EXTRATO DO CF 026/2023 – COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES

DE HORTIFRUTIGRANJEIROS DO ESTADO DE GOIÁS (COMPHEGO)

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
026/2023, firmado com a COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS DO ESTADO DE GOIÁS (COMPHEGO) - (Processo SEI nº
202300058000880).

OBJETO: Constitui objeto do presente a contratação de empresa para fornecimento mensal,
sob demanda, de cestas de Hortifruti para distribuição no Banco de Alimentos, conforme
especificações constantes no Termo de Referência n° 001/2023-GNSS (45153532), Edital nº
13/23-GAPS (45160265).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância de R$ 22,00 (vinte e dois reais), a título de valor unitário, perfazendo
o valor total de até R$ 100.100,00 (cem mil e cem reais), em conformidade com a proposta da
CONTRATADA (45510142).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Termo de Fomento 001/2019 - CEASA, conforme autorização da Diretoria da
OVG, Despacho n° 88/2023-OVG/DIAS (45014189).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura do Contrato, com eficácia a partir da publicação do extrato no site
da OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Adm. e financeiro – OVG.

Lourival dos Santos Ferreira – Representante da Empresa Contratada